

HØJBO TRANSPORT ApS

Tvevadgyden 25

5540 Ullerslev

CVR-nr. 34354340

Årsrapport 2018/19

(Opstillet uden revision eller review)

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-09-2019



Torben Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	1
Noter	13

HØJBO TRANSPORT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HØJBO TRANSPORT ApS Tvevadgyden 25 5540 Ullerslev
Telefon	0
CVR-nr.	34354340
Stiftelsesdato	28-02-2012
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Torben Andersen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -267.091, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 1.614.105, og en egenkapital på kr. 455.368.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, der forventes et bedret resultat i næste regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.219.232	3.325.280
Personaleomkostninger		-3.519.064	-3.284.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.559	-40.388
Driftsresultat		-348.391	803
Andre finansielle indtægter	1	13.155	20.437
Finansielle omkostninger		-15.783	-12.061
Resultat før skat		-351.019	9.179
Skat af årets resultat	2	83.928	-6.308
Årets resultat		-267.091	2.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-267.091	2.871
Resultatdisponering		-267.091	2.871

HØJBO TRANSPORT ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.053	90.441
Materielle anlægsaktiver		34.053	90.441
Andre tilgodehavender		14.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver		14.500	1.500
Anlægsaktiver		48.553	91.941
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.065.329	1.334.001
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	137.170
Tilgodehavende selskabsskat		22.540	0
Andre tilgodehavender		52.651	0
Periodeafgrænsningsposter		377.807	429.376
Tilgodehavender		1.518.327	1.900.547
Likvide beholdninger		47.225	92.922
Omsætningsaktiver		1.565.552	1.993.469
Aktiver		1.614.105	2.085.410

HØJBO TRANSPORT ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		375.368	642.459
Egenkapital		455.368	722.459
Hensættelser til udskudt skat		10.462	94.390
Hensatte forpligtelser		10.462	94.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.135	396.771
Selskabsskat		0	30.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		522.099	672.786
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		327.041	168.790
Kortfristede gældsforpligtelser		1.148.275	1.268.561
Gældsforpligtelser		1.148.275	1.268.561
Passiver		1.614.105	2.085.410

Eventualforpligtelser

HØJBO TRANSPORT ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Overført	Betalt udbytte	I alt
Egenkapital 01-07-2018	80.000		80.000
Årets resultat	642.459		375.368
Egenkapital 30-06-2019	722.459		455.368

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018/19	2017/18
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	13.155	20.437
	<u>13.155</u>	<u>20.437</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	-83.928	3.176
Udbytte skat	0	3.132
	<u>-83.928</u>	<u>6.308</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er leasingforpligtelser pr. statusdagen for 1.323 t.kr.		